

Lucrari de reparatie la Gradinita de copii. Zimbrenir. Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a pavilioanelor de joaca pentru copii

Valoarea de deviz 208 903,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Foisor (Pavilioane de vara-5 buc)				
1	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase cu tablii din PFL melaminat	m2	45,000	238,25 97,33	10 721,09 4 379,64
2	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Stresina si fronton	m2	45,000	207,91 35,06	9 356,11 1 577,78
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	107,500	13,64 3,83	1 466,73 411,90
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	107,500	95,64 38,95	10 280,93 4 187,62
5	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	135,000	188,26 29,67	25 415,17 4 005,52
6	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	105,000	44,34 21,69	4 655,49 2 277,24
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	185,000	207,91 35,06	38 464,26 6 486,47
8	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din OSB 15mm cu rosturi acoperite	m2	185,000	193,16	35 734,95

1	2	3	4	5	6	7
		cu profiluri din mase plastice			72,44	13 402,24
Total Foisor (Pavilioane de vara-5 buc)						136 094,73
Incluziv salariu						36 728,41
		2. Imprejmuire din elemente metalice (gard)				
9	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare V=5.0 m.l.x0.3x0.6(h) m=	m3	0,900	83,90 83,90	75,51 75,51
10	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, pentru turnarea betonului (V=5.0m.l.x0.3x1.0(h)m=	m2	4,000	66,12 32,86	264,47 131,45
11	CA09A2	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual (V=5.0 m.l.x0.3x1,0(h) m	m3	1,500	1 061,18 118,14	1 591,77 177,21
12	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	495,000	27,13 2,22	13 429,46 1 100,33
Total Imprejmuire din elemente metalice (gard)						15 361,21
Incluziv salariu						1 484,50
Total			lei		151 455,94	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		8 597,90	
Transportarea materialelor			5,00 %		5 648,11	
Total			100,00 +		165 701,95	
Cheltueli de regie			3,00 %		4 971,06	
Total			100,00 +		170 673,01	
Beneficiu de deviz			2,00 %		3 413,46	
Total			100,00 +		174 086,47	
TVA			20,00 %		34 817,29	

Total deviz: 208 903,76
Incluziv salariu 38 212,91

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)